

CZ/DUM/218/2022

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania ZP/20/2022 na zadanie: Świadczenie usług transportu sanitarnego dla pacjentów Zamawiającego

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1, dotyczy SWZ, rozdział III pkt 9 oraz załącznika nr 7 do SWZ §1 ust. 9

Czy Zamawiający zgodzi się na rozliczenie usługi od momentu wyjazdu z miejsca stacjonowania Wykonawcy do momentu jego powrotu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załącznika nr 7.

Pytanie nr 2, dotyczy SWZ, rozdział III pkt 9 oraz załącznika nr 7 do SWZ §1 ust. 9

Czy Zamawiający zmieni w/w zapis na „Rozpoczęcie usługi (rozpoczęcie naliczania km i czasu) następuje w momencie zgłoszenia się po pacjenta z miejsca określonego [...]”? Często zdarza się wydłużone oczekiwanie na odbiór pacjenta z powodu opóźnień niezależnych od Wykonawcy, np. nieprzygotowana dokumentacja medyczna.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i załącznika nr 7.

Pytanie nr 3, dotyczy załącznika nr 7 do SWZ §8 ust. 1

Czy Zamawiający zmieni w/w zapis na „[...] w wysokości 150,00 zł w przypadku pakietu nr 1 i 2, 100,00 zł w przypadku pakietu 3 i 4. W przypadku [...]?”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 7.

Pytanie nr 4, dotyczy wzoru umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu:

„Wykonawca jest uprawniony do rozwiązania umowy z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia w przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonane w danym okresie rozliczeniowym usługi transportowe, jeżeli opóźnienie przekracza jeden miesiąc w stosunku do terminu zapłaty wskazanego w wystawionej przez Wykonawcę fakturze, a Zamawiający - pisemnie wezwany przez Wykonawcę do zapłaty należności z jednoczesnym zagrożeniem Zamawiającemu rozwiązaniem umowy w przypadku bezskuteczności wezwania - nie zapłaci Wykonawcy tego wynagrodzenia w wyznaczonym mu przez Wykonawcę dodatkowym terminie 7 dni liczonym od dnia doręczenia Zamawiającemu wezwania.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wprowadza powyższego zapisu do wzoru umowy.

Pytanie nr 5

Czy postępowanie dotyczy tzw. pacjentów covidowych?

Odpowiedź:

Postępowanie nie dotyczy pacjentów covidowych.

**Centrum Zdrowia
w Mikołowie Sp. z o.o.**

Prezes Zarządu
dr Cezary Tomiczek
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów

Kancelaria Zarządu

tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl

NIP 635-180-25-38
REGON 241294970
KRS 0000335411

kapitał zakładowy: 9 495 100,00 zł



Z powazaniem

PREZES ZARZADU
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

dr Cezary Tomiczek